
109

SPRCHOVÉ 
KOUTY 

A VANIČKY
Velkorysé rozměry, nečekané detaily a zdobné 

prvky, kvalitní zpracování. Takové jsou sprchové 
vaničky Roca. Jejich protiskluzová úprava působí při 

pohledu shora skoro jako umělecké dílo, v někte-
rých případech s důrazem na chromovaný kryt sifo-
nu, v jiných nenarušené velice umně ukrytým odto-

kem. Jsou akrylátové nebo keramické, případně 
v kombinaci s roštem z imitace dřeva, který výrazně 

oživuje interiér koupelny. 



110 111

72H0392120   Sprchová multifunkční kabina, samostatně stojící; 

Výbava: transparentní bezpečnostní sklo 8 mm s povrchovou úpravou maxiClean, 

nerezový sprchový panel s integrovanou termostatickou baterií, ruční sprcha, 

hlavová sprcha, speciální automatické otevírání dveří pomocí senzoru, sprchová 

vanička ze speciálního materiálu Styltech, protiskluzový povrch

Venkovní senzor – otevře/zavře dveře

Možnost nastavení úhlu otvírání dveří

Otevírání/zavírání dveří zevnitř Otevírání dveří v případě výpadku 

elektrického proudu

Jedinečné DVEŘE S AUTOMATICKÝM OTEVÍRÁNÍM 

Transtube daly vyniknout prostoru pro sprchování 

s technologií, který se otvírá a zavírá díky zabudovanému 

pohybovému čidlu. Systém Security Open samozřej-

mě v případě potřeby umožňuje i ruční otevírání. 

Sklo s povrchovou úpravou maxiClean odpuzuje 

vodní kámen, a tak usnadňuje čištění. 

U sprchové vaničky je poprvé použit nový materiál 

Styltech®, který je nejen pevný a zcela neklouzavý, 

ale navíc se vyznačuje pevností a životností ocelové 

vaničky, ovšem při poloviční hmotnosti. Díky materi-

álu Styltech® bylo možné poprvé takto zkombinovat 

pevnost a malou váhu. 

Termostatický sprchový set Transtube z nerezové oceli 

šetří vodou i energií, neboť umožňuje přesně navolit 

teplotu i průtok vody. Průtok vody sprchové hlavice je 

15 l/min., u ruční sprchy 9 l/min.

TRANSTUBE
Sprchová kabina

TRANSTUBE
Koupelnový komplet

Poznámka: Detailní technické informace 

naleznete na www.roca.cz.



112 113

AXIS WALK-IN
Sprchové kouty

7M314L4012  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In k zabudování do niky, levý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

7M314R4012  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In k zabudování do niky, pravý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

7M313L4712  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In rohový, levý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

7M313R4712  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In rohový, pravý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

1400 

1400 

700 



115

PLAIN
Ocelová sprchová vanička

72B2051000 Sprchová vanička Superslim Worldwide 140 × 70 × 2,5 cm

72B2152000 Sprchová vanička Worldwide 140 × 70 × 6,5 cm

72B2061000 Sprchová vanička Superslim Style 140 × 70 × 2,5 cm

72B2162000 Sprchová vanička Style 140 × 70 × 6,5 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu, tloušťka materiálu 3,5 mm.

45
1400

700

45

65

ø90

45

25

ø90

45

SHERRY-N
Akrylátová sprchová vanička

DAIQUIRI
Akrylátová sprchová vanička

7276047000 Sprchová vanička čtvrtkruhová 100 × 100 cm

7276048000 Sprchová vanička čtvrtkruhová 90 × 90 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu.

61

77

80
90

ø90

A

R

C

C

B

A

1000

900

B

1000

900

C

292

292

R

504

504

A

900

900

1000

1000

1200

1200

1400

1600

1600

1700

1700

B

700

750 

700

800

700

750

700

700

750

700

750

C

759

759

863

863

1060

1060

1257

1457

1457

1557

1557

D

578

629

578

683

578

629

578

578

629

578

629

221

BD

A

C

174
12010390

105

ø52

45

7276018000 Sprchová vanička 100 × 80 cm

7276035000 Sprchová vanička 170 × 75 cm

7276024000 Sprchová vanička 160 × 75 cm

7276028000 Sprchová vanička 120 × 75 cm

7276025000 Sprchová vanička 100 × 70 cm

7276019000 Sprchová vanička 90 × 75 cm

7276032000 Sprchová vanička 170 × 70 cm

7276030000 Sprchová vanička 160 × 70 cm

7276029000 Sprchová vanička 140 × 70 cm

7276027000 Sprchová vanička 120 × 70 cm

7276026000 Sprchová vanička 90 × 70 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu.



117

BOURBON-N
Akrylátová sprchová vanička

7276043000 Sprchová vanička 100 × 100 cm

7276044000 Sprchová vanička 90 × 90 cm

7276045000 Sprchová vanička 80 × 80 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu.

A

C

C

B

61

77

80

30

ø90

A

1000

900

800

750

B

1000

900

800

750

C

292

292

258

250

VORTIX
Keramická sprchová vanička

KRETO
Keramická sprchová vanička

7373533000 Sprchová vanička 120 × 75 cm

7506401900 Sifon k vaničce Vortix (nutno objednat zvlášť)

60

ø90

45

1200

750

1200

750

60

ø90

45

7373534000 Sprchová vanička 120 × 75 cm, s krytem na sifon 

7506401900 Sifon k vaničce Kreto (nutno objednat zvlášť)

Poznámka: Sprchový sloup není v nabídce.



119

MALTA
Keramická sprchová vanička

MALTA WALK-IN
Keramická sprchová vanička

HAPPENING
Keramická sprchová vanička

80

ø90

45

1400

700

423

600

662

875

800

1000

185

ø90

65

45

7373565000  Sprchová vanička 100 × 80 × 6,5 cm

737352100C Sprchová vanička 140 × 70 cm, bez roštu

7291068000  Rošt, materiál Parklex, imitace teakového dřeva

7506401900 Sifon k vaničce Happening (nutno objednat zvlášť)

7373505000  Sprchová vanička 120 × 75 × 6,5 cm 

7373506000  Sprchová vanička 100 × 75 × 6,5 cm

7373513000  Sprchová vanička 120 × 70 × 8,0 cm 

7373511000  Sprchová vanička čtvrtkruhová 100 × 100 × 4,5 cm

7373507000  Sprchová vanička čtvrtkruhová 90 × 90 × 4,5 cm 

7506401900  Sifon k vaničce Malta (nutno objednat zvlášť)

7373524000  Sprchová vanička s roštem Wenge 140 × 70 cm

7373525000  Sprchová vanička s roštem Zebrano 140 × 70 cm

7373526000  Sprchová vanička s roštem Orange 140 × 70 cm

7291080000 Rošt Wenge 42,5 × 60 cm

7291080010 Rošt Zebrano 42,5 × 60 cm

7291080020 Rošt Orange 42,5 × 60 cm

737352100C Sprchová vanička 140 × 70 cm, bez roštu

7506401900 Sifon k vaničce Malta Walk-In (nutno objednat zvlášť)

A B C D 

1200 750 65 175 

1000 750 65 170 

1200 700 80 175

A B C D 

1000 1000 45 170 

900 900 45 165 


